ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

PC.

У К А З

г. г розный
№  / / f

О внесении изменения в указ Г лавы
Чеченской Республики от 21 ма|эта 2016 года № 29

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных
органах федеральных органов исполнительной власти по Чеченской Республике
и исполнительных органах Чеченской Республики, п о с т а н о в л я ю :

1. Состав Комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в Чеченской Республике, утвержденный указом Г лавы Чеченской
Республики от 21 марта 2016 года № 29 «О мерах по совершенствованию
организации деятельности в области противодействия коррупции и о внесении
изменений в некоторые акты Главы Чеченской Республики» (в редакции
указов Главы Чеченской Республики от 30 августа 2016 года № 129, от 17 ноября
2016 года № 191, от 29 июня 2017 года № 117, от 3 ноября 2017 года № 195,
от 28 августа 2018 года № 132, от 16 октября 2019 года № 135, от 16 декабря
2020 года № 231, от 19 марта 2021 года № 44, от 25 февраля 2022 года № 42,
от 30 мая 2022 года № 93, от 12 декабря 2022 года № 256, от 19 октября
2023 года № 181, от 24 ноября 2023 года № 231, от 27 июня 2024 года № 166),
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

. Кадыров

К ады ров Р .А . Г л ав а  Ч еч ен ск о й  Р есп у б л и к и , п р е д с е д а т е л ь  ко м и сси и
Т ай м асхан ов  Г. С. Р у ко в о д и тел ь  А д м и н и стр ац и и  Г л ав ы  и  П р ав и т ел ь ст в а

Ч еч ен ск о й  Р есп у б л и ки , зам ест и те л ь  п р е д с ед ат ел я  К ом и сси и
М агом адов  С .-Х .И . н ач ал ь н и к  у п р авл ен и я  по  п р о ф и л а к т и к е  к о р р у п ц и о н н ы х  и и н ы х

п р а во н ар у ш ен и й  А д м и н и стр ац и и  Г л ав ы  и  П р ав и тел ьств а
Ч еч ен ск о й  Р есп у бл и ки , сек р етар ь  К о м и с с и и

Ч л е н ы  К о м и с с и и :
К ечкин  Д .Н . н ач ал ьн и к  У п р авл ен и я  ф ед ер ал ь н о й  с л у ж б ы  б езо п асн о сти

Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  п о  Ч е ч е н ск о й  Р есп у б л и к е
(п о  со гл асо ван и ю )

П отапов А .Е . р у к о в о д и тел ь  С л ед ствен н о го  у п р а в л е н и я  С л ед ствен н о го
к о м и т ет а  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  п о  Ч е ч е н ск о й  Р есп у бл и ке
(п о  со гл асо ван и ю )

И расхан ов  А .С . м и н и стр  вн у тр ен н и х  д ел  п о  Ч е ч е н с к о й  Р е сп у б л и к е   ̂
(по  со гл асо ван и ю )

Д ж у н аи д о в  Л .А . гл авн ы й  ф ед ер альн ы й  и н сп е к то р  п о  Ч е ч е н с к о й  Р есп у бл и ке
А п п а р ат а  п о л н о м о ч н о го  п р е д с та в и т ел я  П р е зи д е н та  Р о сси й ско й
Ф ед ер ац и и  в С ев ер о -К ав к азск о м  ф ед ер а л ь н о м  о кр у ге
(по  со гл асо ван и ю )

М агом адов  А . А . р у к о в о д и тел ь  У п р авл ен и я  ф е д ер а л ь н о го  к азн ач е й ст в а  по
Ч еч ен ск о й  Р есп у б л и к е  (по  с о гл ас о в ан и ю )

Т е р м у л а е в а Р .М . р у к о в о д и тел ь  У п р авл ен и я  ф ед ер а л ь н о й  сл у ж б ы  п о  н адзору  в
сф ер е  защ и ты  прав п о т р еб и те л е й  и  б л аго п о л у ч и я  ч ел о век а  по
Ч еч ен ск о й  Р есп у б л и к е  (по с о гл ас о в ан и ю )

Т ум хад ж и ев  С .Б . р у к о в о д и тел ь  У п р авл ен и я  ф ед ер а л ь н о й  н а л о го в о й  служ бы
Р о сси и  по  Ч ечен ско й  Р есп у б л и к е  (п о  со гл ас о в ан и ю )

Т агаев  С .Х . зам ести тел ь  П р ед сед ател я  П р а в и т е л ь с т в а  Ч еч ен ск о й
Р есп у б л и к и  -  м и н и стр  ф и н ан со в  Ч е ч е н с к о й  Р есп у б л и ки

Закри ев Я . С. П р ед сед ател ь  С ч етн о й  п а л а ты  Ч е ч е н с к о й  Р есп у б л и к и
Ш ап тукаев  Р .Р . зам ести тел ь  П р ед сед ател я  П р а в и т е л ь с т в а  Ч еч е н ск о й

Р есп у б л и к и  -  м и н и стр  эк о н о м и ч е ск о го  и  тер р и то р и ал ьн о го
р азв и ти я  Ч еч ен ско й  Р есп у б л и ки

Б аш и ров У .Ц . зам ести тел ь  П р ед сед ател я  П р а в и т е л ь с т в а  Ч еч ен ск о й
Р есп у б л и к и  -  м и н и стр  тр у д а , з а н я т о с т и  и  со ц и ал ьн о го  р азви ти я
Ч еч ен ск о й  Р есп у бл и ки

Д ааев Х .-Б .Б . м и н и стр  о б р азо ван и я  и н ау к и  Ч е ч е н с к о й  Р есп у б л и к и
Д удаев А .М . м и н и стр  Ч еч ен ско й  Р есп у б л и к и  п о  н а ц и о н а л ь н о й  п о л и ти ке ,

внешним связям, печати и информации
Зай п уллаев  М .М .-Я . м и н и стр  стр о и тел ьства , ж и л и щ н о -к о м м у н ал ь н о го  х о зяй ств а  и

эн ер гети к и  Ч ечен ско й  Р есп у б л и к и
А лханов А .Р . м и н и стр  зд р аво о х р ан ен и я  Ч еч е н ск о й  Р есп у б л и к и
Т ум хадж и ев  У .А . п р ед сед ател ь  К о м и тета  П р а в и т е л ь с т в а  Ч е ч е н с к о й  Р есп у бл и ки

по  го су д ар ств ен н о м у  заказу
Д ен и л ьх ан о в  И .С . п р ед сед ател ь  О б щ еств ен н о й  п а л а ты  Ч е ч е н ск о й  Р есп у бл и ки

(по  со гл асо ван и ю )
У м аров Д .В . п р е зи д ен т  А кад ем и я  н аук  Ч еч е н ск о й  Р есп у б л и к и